
Sieniawa, dnia 23.11.2016r. 

Wykonawcy / Wszyscy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest : „Zakup paliw płynnych w 2017roku, dokonywana bezpośrednio na stacji paliw dla ZGKiM Sieniawa”.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR ZGKiM 271.1.2016 
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam, co następuje:

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych akceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

      *    0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), 

      *  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?
Odpowiedź. Zamawiający  dopuszcza możliwość .
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź. Zamawiający  dopuszcza możliwość.
3. Czy Zamawiający dokona weryfikacji załącznika nr 6 SIWZ – formularz cenowy, gdyż:

- ilości paliw nie są zgodne z ilościami wskazanymi w SIWZ i projekcie umowy?

- wskazana cena dotyczy zakupu paliw po cenie hurtowej, nie dotyczy zakupu detalicznego wskazanego w zapisach SIWZ i projektu umowy?
Odpowiedź. Zamawiający dokonał weryfikacji załącznik nr 6 SWIZ i wprowadził  ilość zgodnie z projektem umowy oraz dokonał zmiany w kolumnie nr 4.
Zamawiający publikuje po zmianach ostateczny załącznik nr 6 SWIZ -  formularz cenowy.  
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby:

- w par 1 ust.10 projektu umowy zmienić zapis na następujący: "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres: ………..@......................, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. 

W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej."?
Odpowiedź. Zamawiający zmienia treść dotychczasowego  par. 1 ust. 10 projekcie  umowy o treści: 
„W przypadku powzięcia wątpliwości co do jakości paliwa, Zamawiający może zlecić akredytowanemu laboratorium przeprowadzenie badania paliwa na wskazanej przez niego stacji paliw”, który otrzymuje brzmienie:
„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres: ………..@......................, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. 

W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej.”
 - w par 1 ust.11 projektu umowy – na końcu zapisu dopisać słowa: "…, po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.", gdyż zapisy dotyczące reklamacji jakości paliwa powinny być zgodne z obowiązującymi regulacjami Wykonawcy?
Odpowiedź. Zamawiający zmienia treść dotychczasowego  par. 1 ust. 11 projekcie  umowy o treści: 
„W przypadku negatywnych wyników badania, koszty z tym związane obciążają Wykonawcę”, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku negatywnych wyników badania, koszty z tym związane obciążają Wykonawcę, po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.”
- w par 3 ust.6 projektu umowy – słowa: „najpóźniej na drugi dzień” zmienić na słowa: „niezwłocznie”, gdyż Wykonawca wystawia faktury do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego?
Odpowiedź. Zamawiający zmienia treść dotychczasowego  w par. 3 ust. 6 projekcie umowy o treści :

„Rozliczenie zawartych transakcji następować będzie fakturą zbiorczą za dany okres rozliczeniowy wystawioną najpóźniej na drugi dzień po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego”, który otrzymuje  brzmienie :

„Rozliczenie zawartych transakcji następować będzie fakturą zbiorczą za dany okres rozliczeniowy wystawioną niezwłocznie  po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego”.
 - w par 3 ust. 7 projektu umowy Wykonawca do faktury załączył zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat cenowy? Załącznik do FV nie zawiera danych osoby tankującej (§ 3 ust.7 lit. d); 
Odpowiedź. Zamawiający zmienia treść dotychczasowego  w par. 3 ust. 7 projekcie umowy o treści :
„Wykonawca do każdej wystawionej faktury dołączy szczegółowy wykaz wartości sprzedanych paliw oraz specyfikację dokonanych transakcji przez Zamawiającego, zawierający co najmniej następujące dane:

a) adres lub miejscowość i numer stacji paliw, na której dokonano transakcji,

b) data dokonania zakupu,

c) numer rejestracyjny samochodu,

d) osoby tankującej,

e) rodzaj zakupionego paliwa,

f) ilość zakupionego paliwa,

g) cenę brutto paliwa,

h) cenę brutto paliwa po uwzględnieniu rabatu”, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca do każdej wystawionej faktury dołączy szczegółowy wykaz wartości sprzedanych paliw oraz specyfikację dokonanych transakcji przez Zamawiającego, zawierający co najmniej następujące dane:

a) adres lub miejscowość i numer stacji paliw, na której dokonano transakcji,

b) data dokonania zakupu,

c) numer rejestracyjny samochodu,

d) rodzaj zakupionego paliwa,

e) ilość zakupionego paliwa,

f) cenę brutto paliwa,

g) cenę brutto paliwa po uwzględnieniu rabatu”.
Zamawiający publikuje po zmianach ostateczny Projekt Umowy.   
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